РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.06.2014                                                            с. Городок	№ 126-рс

       Рассмотрев заявление депутата сельского Совета Евсеенко (Кадочникова) Павла Игоревича и представленные им документы, Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.  Заменить фамилию  « Кадочников» на фамилию «Евсеенко» (копия паспорта прилагается) .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Ведомостях» органов муниципального образования «Городокский сельсовет»».

Глава сельсовета:                                                                               А.В.Тощев.

Председатель сельского
Совета депутатов:                                                                              Л.Г.Савин.